如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
1 /
Rev.2.2
   ELM7C377142xA是一款检测电源电压瞬时中断或下降，并产生复位信号的 18V工作的用于监视电源电
压的 CMOS电压检测 IC。 有检测 5V电源和任选电源的 2个监视电源电压通道，通过使用外部电容器可将
复位信号保持一定时间后再进行延迟解除。
· 附有滞后功能的电压检测

             ↑↑↑↑   ↑
           a  b  c  d     e
■产品型号构成
SON8-3×3(俯视图)
123
8765
1 2 3 4
8 7 6 5
4
(TOP VIEW) (BOTTOM VIEW)
*
123
8765
1 2 3 4
8 7 6 5
4
(TOP VIEW) (BOTTOM VIEW)
*
SON8-3×3(底视图)
* 封装背面接线片的电位为接地电位 （GND）。
    建议连接到 GND 引脚或保持开路。
ELM7C377142xA 18V工作 对应 2 通道电压检测 CMOS 电压检测器
注 : 包装卷带中 IC 引脚置向只有一种。
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
3 /
Rev.2.2
    Comp.A 以及 Comp.B是对检测到的电压具有滞后功能的比较器。当 VSA、VSB 引脚电压中的一个低于
1.180V 时，RESET 输出信号就变为“ 低 ”电平。
    Comp.B 除了可用于任选电压的检测（应用电路示例图 3：任选电源电压监控）以外，也能够根据 TTL
输入作为强制复位引脚（付帶有复位保持时间）来使用（应用电路示例图 6 ：使用强制复位时 （Vcc =
5V）。 另外，如果不使用 Comp.B 时，请将 VSB 引脚连接到 VCC 引脚上（应用电路示例图1：5V电源电
压监控）。此时，请注意 VSB 引脚的输入电压不要超过绝对最大额定值。 建议将 VSB 引脚上的输入电压
不要超過 6.5V。
    电源在瞬间中断或瞬间降低时，ELM7C377142xA 可在约 2μs 时间内检测出异常情况。 但是，在实际
系统中，像这种程度的瞬间中断 / 降低，可能不会显示有异常的情况，在这种情况下，可以通过在 VSA
和 VSB 引脚上装上电容来提供延迟触发功能（应用电路示例图 9 ：延迟触发的电源电压监控）。
    RESET 输出，由于内置了上拉电阻，所以当负载如在 CMOS 逻辑 IC 那样的高阻抗时，可省去连接外
部上拉用电阻。
   Comp.C 是输入与输出特性为极性相反的、没有滞后的 Nch 开漏输出运算放大器。通过连接 VSC 和
OUTC 可以输出 1.210V 的参考电压。 另外，如果不使用 Comp.C 时，请将 VSC 引脚连接到 GND 引脚上。
    当 VCC 超过约 5.7V 时， 内部电路由恒定电压控制。 此外， 为保护电路， 在输出引脚和输入引脚上内置
有 5.7V 齐纳二极管。 因此， 当 VCC 超过 5.7V 以上时， RESET 输出和 OUTC 输出的 H 输出电平不是 VCC
电平，而是到 5.7V 为止。
■标准电路图 ■电路框图
■框图的工作说明
12
1
ELM7C377142xA
Ct 2
4
8
VSB
6
5
RESET
Micro
Controller
VCC
GND
RESET
VSC
CT
GND
VCC
GND
CT
VCC
ELM7C377142xA
1
Q R
S
8